
Zápis ze schůze HV SR 12. května 2015 

Přítomní: Slavomír Mitrenga, MUDr. Miroslav Bílka, Lenka Kubienová, Gabriela Martinková, Miroslav Balek 

Omluveni: Petra Fedorová, Petra Huczalová 

Hosté: RNDr. Tomáš Hudec 

PROGRAM: 

1. Vystoupení předsedy HV SR                                                                                                                                                                

Slavomír Mitrenga úvodem přivítal členy HV SR a hosta.                                                                                                                   

Přítomné seznámil s programem schůze. 

2. Vystoupení RNDr. Tomáše Hudce                                                                                                                                                      

RNDr. Tomáš Hudec přítomné seznámil se stavem zájmu žáků základních škol o studium na gymnáziu. Dále pak informoval rodiče o 

průběhu prací ve škole, na které SR finančně přispělo. V závěru pan ředitel poděkoval členům HV SR za spolupráci. 

3. Vystoupení předsedy HV SR                                                                                                                                                        

Slavomír Mitrenga informoval přítomné o účasti Sdružení rodičů na přípravách oslav 95. výročí založení gymnázia, které proběhnou 

v příštím školním roce. Hlavním organizátorem oslav je NFPG, se kterým SR úzce spolupracuje. Následně členům HV SR sdělil,          

že schvalování finančních příspěvků  proběhne na červnové schůzi HV. Na závěr všem poděkoval za účast.                                                                                                                                          

4. Další schůze HV SR                                                                                                                                                                           

Uskuteční se ve čtvrtek 11. června 2015 v 16.30 hodin na gymnáziu. 

V Českém Těšíně dne 25. května 2015 

Slavomír Mitrenga, předseda HV SR 

 
 
 


